991,69 (un mil novecientos noventa y nueve con 69/100 soles), de los cuales cuarenta y 
cuatro (44) son bienes de Activo Fijo con un valor neto de S/ 44,00 (cuarenta y cuatro 
con 00/100 soles) y nueve (09) bienes son No Depreciables con un valor neto de S/ 1 
947,69 (un mil novecientos cuarenta y siete con 69/100 soles), detallados en los Anexos 
N° 01 y 02 que forman parte de la presente Resolución; 

Quinto. Que, asimismo en el citado Informe Técnico que cuenta con el Visto Bueno del 
Equipo de Trabajo de Registro de Bienes e Inventario, dicha Subgerencia se pronuncia

[...]

Artículo Primero.- APROBAR la BAJA de cincuenta y tres (53) bienes muebles de la 
Corte Superior de Moquegua, por causal de como Residuos de Aparatos Eléctricos y 
Electrónicos – RAEE, con un valor neto al 31 de octubre de 2024 que asciende a S/ 1 
991,69 (un mil novecientos noventa y uno con 69/100 soles), de los cuales cuarenta y 
cuatro (44) son bienes de activo fijo con un valor de S/ 44,00 (cuarenta y cuatro con 
00/100 soles) y nueve (09) bienes son No Depreciables con un valor neto de S/ 1 947,69 
(un mil novecientos cuarenta y siete con 69/100 soles), detallados en los Anexos N° 01 y